

Kennzeichnung:	Flasche steht unter Druck - Splittergefahr!
Aufbewahrung:	
Zutaten:	Zutaten: Trauben, Saccharose, Konservierungsstoffe und Antioxidantien (SCHWEFELDIOXID), Säureregulatoren (enthält Weinsäure (L(+)-)), Fülldosage, Versanddosage
Alkoholgehalt:	11.5
Portionen:	
Nährwertanspruch:	
Verwendungs hinweis:	
Zubereitung & Anweisung:	Serviovorschlag: Tipp: Im Weinglas servieren. Pur oder auf Eis genießen.
Abmessungen:	Nettogehalt 0.75 Liter,Bruttogewicht 1.70 Kilogramm
Kontakt:	Name: Schlumberger Wein- und Sektkellerei GmbH; Adresse: 1190 Vienna/Austria; Webseite: www.schlumberger.at
Allergene:	Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (~)	75	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (~)	315	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	1.9	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	1.9	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
			Tages %